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中３

復習講座 予習講座 復習講座 予習講座 復習講座 予習講座 復習講座 予習講座 実力養成５科目ゼミ

英数

19：20～22：00

算国 算国 英数

17：10～19：10 17：10～19：10 19：20～22：00

算国 算国 算国 国理社

15：00～16：10 17：10～19：10 17：10～19：10 19：20～22：00

英数

15：00～17：00

算国 算国 英数 英数理 英数

17：10～19：10 17：10～19：10 15：00～17：00 19：20～22：00 19：20～22：00

算国 算国 英数理

15：00～17：00 17：10～19：10 19：20～22：00

算国 英数

17：10～19：10 15：00～17：00

算国 英数 英数国

15：00～16：10 15：00～17：00 19：20～22：00

算国 算国 算国 国理社

15：00～16：10 15：00～17：00 17：10～19：10 19：20～22：00

英数

15：00～17：00

算国 英数 英数理 英数

17：10～19：10 15：00～17：00 19：20～22：00 19：20～22：00

★　4/6（土）15:00～17:00 は、欠席補習や質問などを受け付けるフォローデーとなっております。ご都合がつきましたらご参加ください。（バス利用可）

★　小４～中１生の方は 4/6（土）17：10～19：10 で力試しテストがございます。（バス利用可）

若松塾伊川谷校　０７８－９７６－８１００
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3/25

3/26

3/28

3/29

3/30

4/1

4/2

4/6

4/3

3/27

伊川谷校　春期講習日程表（講習生用）

月

火

土

月

火

水

木

金

土

木

金

土

水

中２
中１

小２・小３
コアスタディ

小４ 小５ 小６

★　都合により時間割を変更することがございます。予めご了承ください。

4/4 木

4/5 金

フォローデー（15:00～17:00)，力試しテスト（17:10～19:10)


